
Dansk- og musiklærer til Ferslev Skole

Vil du være en del af et engageret og professionelt lærerteam? Vil du arbejde på en skole med en
høj social kapital, et godt arbejdsmiljø og med et fælles fokus på, at vi er sammen om læring?
Brænder du for at skabe progression for elevernes læring, og er du et menneske, der elsker at
have ansvar for elevernes faglige, personlige og sociale udvikling?
Ferslev Skole søger nu en uddannet lærer, der skal varetage en fast stilling på 80%/29,6 timer med
undervisning primært i dansk og musik.
 
Om Ferslev og Ellidshøj Skole
Ferslev Skole er pr. 1. august sammenlagt med Ellidshøj Skole. Ferslev Skole har ca. 300 elever
fordelt på 0.-9. klasse; er opdelt i 3 afdelinger. Ellidshøj Skole har ca. 60 elever fordelt på 0.-6.
klasse samt en tilhørende landsbyordning med børnehave og vuggestue med 25 børn. Vi har fokus
på elevernes læring, og vi arbejder i professionelle læringsfællesskaber med fokus på at skabe
læring hos både eleverne og os selv. Vi lægger derfor stor vægt på et åbent og forpligtende
samarbejde, og arbejder ud fra logikkerne, at ingen står alene i praksis og sammen er vi stærkest. 
 
Vi søger en person der er:

skal være læreruddannet●

skal have linjefag i dansk●

skal kunne varetage undervisning i musik i indskolingen●

kan varetage natur/teknologi og kristendom i indskolingen●

gerne specialpædagogisk erfaring, men det er ikke et krav●

Har et anerkendende og inkluderende børne- og læringssyn og arbejder ud fra, at børn gør

det godt, hvis de kan

●

Vil indgå i et tæt og forpligtende samarbejde med kollegaer og forældre●

Ser det professionelle samarbejde som en styrke i løsningen af kerneopgaven●

Har fokus på elevernes kompetencer og udvikling af disse●

Vi tilbyder en stilling som er:

Fastansættelse●

Deltidsstilling på 80%/29,6timer●

Delt klasselærerfunktion på 1. årgang●

En dynamisk, udviklingsorienteret og engageret personalegruppe●

Et stærkt og forpligtende fællesskab●

Et synligt ledelsesteam, der både er tæt på og har fokus på løsningen af kerneopgaven●

Et godt og trygt arbejdsmiljø●

En skole hvor alle siger godmorgen og møder hinanden med et smil●

Der er ansøgningsfrist den 20. juni og ansættelsessamtalerne forventes afholdt onsdag
eftermiddag den 25. juni.
Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og forud for ansættelse indhentes børne-
og straffeattest.
Stillingen ønskes besat fra 1. august 2025.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte skoleleder Lasse Hall på tlf. 93 52
05 20 eller på mail llh-skole@aalborg.dk.

Forud for ansættelse, indhenter vi reference.
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-
trin. https://www.aalborg.dk/job-og-karriere
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